CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng xét tuyển viên chức thị xã năm 2024

Tôi tên là: ………………………………….. Sinh ngày:……….…………

Hộ khẩu thường trú: .....................................................................................

Số báo danh: ...................................Phòng thi số..........................................

Số điện thoại liên hệ: ....................................................................................

Tôi đã tham gia thi tuyển viên chức Vòng 2 do Hội đồng xét tuyển viên

chức thị xã năm 2024 tổ chức vào ngày 06/10/2024, kết quả như sau:

- Môn nghiệp vụ chuyên ngành: …………………………………………

- Bài thi viết .................................................... điểm.

Nay tôi làm đơn đề nghị phúc khảo bài thi của mình.

Kính đề nghị Hội đồng xét tuyển viên chức thị xã năm 2024 xem xét

chấm phúc khảo cho tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

………….., ngày tháng năm 2024

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)